
Uchwała Nr LIV /716/2010 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 lipca 2010 roku 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Tuszyn 
na modernizację dróg powiatowych w 2010 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) 
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz Uchwały 
Nr XL VII/246/1 O Rady Miej skiej w Tuszynie z dnia 17 czerwca 2010 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/222/10 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 
29 stycznia 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2010 r. uchwala 
się, co następuje: 

§ l. Przyjmuje się pomoc rzeczową polegającą na modelnizacji dróg 
powiatowych w 2010r. wskazanych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
na łączną Waliość 1.025.299,00 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia pięć 
tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) finansowaną 

z budżetu gminy Tuszyn w 2010 roku. 

§ 2. Po zakończeniu realizacji zadań wymienionych w załączniku Nr 1, 
Gmina Tuszyn przekaże na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego wykonane 
roboty protokołem zdawczo - odbiorczym (dowodem PT). 

§ 3. Szczegółowe warunki i terminy udzielenia pomocy zostaną określone 
w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Bunnistrzem Miasta Tuszyna 
i Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO rSCHODNIEGO 

RYSzai!isurowiec 

! \ 



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie nazwy zadania 

l 2 3 4 
l. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 
6050 

Przebudowa ul. Długiej w Głuchowie i ul. Aleksandrówek 
w Garbowie od skrzyżowania z ul. Glinianą w Szczukwinie 

Przebudowa ul. Poprzecznej w Tuszynie 

Remont nawierzchni jezdni w ul. Głównej od ul. Ks. Brzóski 
do ul. Źródlanej w Zofiówce 

Budowa chodnika na ul. Wolborskiej w Kruszowie ok. 350mb 

Wykonanie dokumentacji projektowej na wykonanie nakładki 
bitumicznej na ul. Wspólnej w Mąkoszynie 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. 
Źródlanej w Zofiówce 

Wykonanie operatu wodno - prawnego do zadania 
inwestycyjnego "Wykonanie projektu przebudowy ul. Długiej 
w Głuchowie do Szczukwina" 

Opracowanie dokumentacji projektowej modemizacji odcinka 
drogi powiatowej Nr 2904E - ul. Kś. Ściegiennego 
w Tuszynie o dł. ok. 920m 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
powiatowej Nr 2930E od drogi krajowej nr l do granicy 
gminy * 

* Zadanie ujęte w wydatkach niewygasających roku 2009 przez Gminę Tuszyn. 

Plan na 2010r. 
ogółem 

5 
1431060,00 
1431060,00 

325000,00 

206460,00 

542486,00 

247844,00 

10 000,00 

35000,00 

4270,00 

60000,00 

0,00 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr LIV/716/201O 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 lipca 20 lOr. 

Źródła finansowania inwestyc.ii 
środki własne dotacja - Powiat 

j.s.t. Łódzki Wschodni 
6 8 

l 025299,00 455761,00 
l 025299,00 455761,00 

325000,00 -

206460,00 -

166725,00 375761,00 

247844,00 -

10 000,00 -

35000,00 -

4270,00 -

30000,00 30000,00 

0,00 50000,00 

~- ------


